SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Ofício nº 184/2024 - SMC

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel : (41) 3608 - 7706 e-mail: i:ul tura@fazendariogrande.pr.gov.br

RESULTADO DO RECURSO
Etapa de habilitação

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°210/2024 - Data: de 05
de novembro de 2024. Edital de chamamento público nºOOl/2024

Edital FUNDO

Resultado Recurso Etapa de Habilitação Edital de chamamento público nºOOl/2024 FUNDO -A

COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeada pela portaria 005/2024-SMC, no uso de suas :atribuições, por meio da

Secretaria Municipal de Cultura, considerando o disposto no item 7.6 e o anexo VI do Edital de Chamamento

Público nº 001/2024. TORNA PÚBLICO o resultado do JULGAMENTO DOS REClURSOS e a

CONVOCAÇÃO para a segunda etapa de habilitação, conforme item 8 do Edital de Chamamento Público

nºOOl/2024. A relação segue nos anexos I e II. Sem mais para a ocasião, antecipadamente agradecemos e nos

colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos. Atenciosamente,

Rosangela Ri eiro de Castro Neri S
Matrícula 0°360626

outinho
Secretário Municipal de Cultura

Decreto nº 6.795/20

Teófilo Fr : in d~ a Silva
Ma~ cuias nº 357710
Decreto nº i5. 795/20

(~ .....,r-J.- ~

~ P AE FE I TUA A DE

{. ~ FAZENDA
,._'.. RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

ANEXO I

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 838:20.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel: (41) 3608 - 7706 e-mail : çultura@fazendariogrande.pr.gov.br

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

Houve a apresentação de um requerimento de recurso para a fase de habilitação, enviado por e-mail ,

referente ao Edital de Chamamento Público nº 001/2024 -Fundo, submetido pela proponente : Liege Cristina

Furtado, foi INDEFIRIDO pela comissão.

Relativamente ao recurso submetido pela proponente, foi INDEFIRIDO pela impossibilidade de alteração nos

valores da planilha orçamentária. Uma vez que aprovado o projeto, todos os seus componentes, incluindo os

valores contidos na planilha orçamentária, estariam aprovados e porteriormente a proponente poderia

requerer o valor apontado como exemplo no recurso, o qual extrapola a faixa de valor da inscrição .

Natanael rei a Coutinho
Secretário Municipal de Cultura

Decreto nº 6.795/20

~ iveira neves me;,~ 'í!JfJ~~~es
Coordenadora

Secretaria Municipal de Cultura
Decreto 7488/2024

Rosangela Ri eiro de Castro Neri
Matrícula n°362745

iJr
Teófilo Fra ' n dos Santos da Silva

Mat ulas nº 357710

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel : (41) 3608 - 7706 e-mail: ç:ultura@fazendariO!:rrande.pr.Qov.br

ANEXO II

Resultado FINAL

Análise de mérito cultural dos projetos

Edital de Chamamento Público Nº 001/2024

FUNDO

DASVAGAS

FAIXA DE VALOR DE R$ 10.000,00 - 3 VAGAS - (1 COTA PARA NEGRO)

Liege Cristina Furtado-15 MINUTOS DE FAMA DA ROSA SHOPPING

Ewerton Andrade de Oliveira- CINEMA COM PIPOCA NA PRAÇA

Gabrielly Nichele Schimidt - VEM EM SALA

FAIXA DE VALOR DE 15.000,00 - 2 VAGAS- (1 COTA PARA NEGRO)

Gabrielly Nichele Schimidt - 1N VERDE

Aline Resende Ferreira -AVENTURA NO ACAMPAMENTO(cota)

Faixa de valor R$ 20.000,00 - 2 VAGAS - (1 COTA PARA NEGRO)

João Paulo Fiamoncini Barabach- NA ESCOLA É SHOW

Andréia Gabriely de Lima- VIVENDO A RETOMADA(COT A)

Faixa de valor R$ 50.000,00 - 1 vaga

Thiago Pelinski- FAZ MÚSICA

CPF:*** .867.779-**

CPF:* ** .979.039-* *

CPF: *** .446.179-**

CPF:*** .446. I 79-**

CPF:*** .626.839-**

CPF:*** .070.069-**

CPF:*** .260.999-**

CPF:*** .856.709-**

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Secretário Municipal de Cultura
Decreto nº 6. 795/20

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel: (41) 3608 - 7706 e-mail: i:ultura@fazendariogrande.pr.gov.br

---~~ cd/\A_'
Rosangela Ribeiro de Castro Neri

Matrícula n°362745